
PLATZ Name DG #1 DG #2 GESAMT

1 Juna Herbke 19,59 19,31 38,90

2 Anton Wygasch 20,45 20,43 40,88

3 Leo Seeger 20,65 20,33 40,98

4 Adrian G. Spangenberg 20,67 20,40 41,07

5 Oscar Busch 20,63 20,63 41,26

6 Maxim Wilschkerst 20,73 20,59 41,32

7 Sophie Rüter 20,65 20,70 41,35

8 Kalle Mohn 20,91 20,57 41,48

9 Milana E. Frank 20,83 20,92 41,75

10 Matti Dadel 21,26 20,75 42,01

11 Hanna Jürs 21,27 21,04 42,31

12 Mahir Ördek 21,07 21,28 42,35

13 Nala Schäffer 20,77 21,62 42,39

14 Taylor Tietjen 21,94 20,48 42,42

15 Deniz Ördek 21,27 21,43 42,70

16 Janet Ben Lamine 20,34 22,59 42,93

17 Eliah Spranger 21,85 21,50 43,35

18 Emily Baasner 22,57 21,34 43,91

19 Joshua Thomsen 22,49 22,12 44,61

20 Medina L. Frank 20,30 25,00 45,30

21 Henry Maync 23,72 23,31 47,03

22 Lasse Hansen 27,59 21,06 48,65

23 Luki Kruse 26,37 26,92 53,29

Altersklasse Geburtsjahr 2012 bis 2016
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PLATZ Name DG #1 DG #2 GESAMT

1 Jan Schal 18,87 18,60 37,47

2 Timo Slejhar 19,37 19,17 38,54

3 Milana Miller 19,52 19,44 38,96

4 Hanno Schillo 19,50 19,71 39,21

5 Jim Hintz 19,92 19,77 39,69

6 Mia Granzow 20,07 20,42 40,49

7 Niklas Gleitz 20,27 20,43 40,70

8 Leif Schäffer 20,42 21,07 41,49

9 Noah Spranger 21,24 20,70 41,94

10 Lion Wilschkerst 21,36 20,98 42,34

PLATZ Name DG #1 DG #2 GESAMT

1 Liza Harrisson-Waters 18,84 18,85 37,69

2 Marcus Wehner 19,51 18,58 38,09

3 Thomas Stuwe 19,27 19,21 38,48

4 Ali Ördek 24,18 23,57 47,75

5 Sarah Claussen 25,28 24,14 49,42

6 Metin Hakverdi 23,78 25,85 49,63

Altersklasse Geburtsjahr 2006 bis 2011

Altersklasse Geburtsjahr 2005 und älter
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PLATZ Name DG #1 DG #2 GESAMT

1 Jan Schal 18,87 18,60 37,47

2 Liza Harrisson-Waters 18,84 18,85 37,69

3 Marcus Wehner 19,51 18,58 38,09

4 Thomas Stuwe 19,27 19,21 38,48

5 Timo Slejhar 19,37 19,17 38,54

6 Juna Herbke 19,59 19,31 38,90

7 Milana Miller 19,52 19,44 38,96

8 Hanno Schillo 19,50 19,71 39,21

9 Jim Hintz 19,92 19,77 39,69

10 Mia Granzow 20,07 20,42 40,49

11 Niklas Gleitz 20,27 20,43 40,70

12 Anton Wygasch 20,45 20,43 40,88

13 Leo Seeger 20,65 20,33 40,98

14 Adrian G. Spangenberg 20,67 20,40 41,07

15 Oscar Busch 20,63 20,63 41,26

16 Maxim Wilschkerst 20,73 20,59 41,32

17 Sophie Rüter 20,65 20,70 41,35

18 Kalle Mohn 20,91 20,57 41,48

19 Leif Schäffer 20,42 21,07 41,49

20 Milana E. Frank 20,83 20,92 41,75

21 Noah Spranger 21,24 20,70 41,94

22 Matti Dadel 21,26 20,75 42,01

23 Hanna Jürs 21,27 21,04 42,31

24 Lion Wilschkerst 21,36 20,98 42,34

25 Mahir Ördek 21,07 21,28 42,35

Fortsetzung auf Folgeseite

Gesamtklassement
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PLATZ Name DG #1 DG #2 GESAMT

26 Nala Schäffer 20,77 21,62 42,39

27 Taylor Tietjen 21,94 20,48 42,42

28 Deniz Ördek 21,27 21,43 42,70

29 Janet Ben Lamine 20,34 22,59 42,93

30 Eliah Spranger 21,85 21,50 43,35

31 Emily Baasner 22,57 21,34 43,91

32 Joshua Thomsen 22,49 22,12 44,61

33 Medina L. Frank 20,30 25,00 45,30

34 Henry Maync 23,72 23,31 47,03

35 Ali Ördek 24,18 23,57 47,75

36 Lasse Hansen 27,59 21,06 48,65

37 Sarah Claussen 25,28 24,14 49,42

38 Metin Hakverdi 23,78 25,85 49,63

39 Luki Kruse 26,37 26,92 53,29
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Gesamtklassement (Fortsetzung)


